



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम A Govt. of India Enterprise)
पंजीकृत / निगमित कार्यालय & फैक्टरी Registered / Corporate Office and Factory
अम्बलमुगल AMBALAMUGAL - 682 302,
एरणाकुलम जिला, केरल, भारत ERNAKULAM DIST., KERALA, INDIA
दूरभाष Phone : 0484-2720911-13, 2720844
वेब Web: www.hoclindia.com, ई-मेल e-mail : kochi@hoclindia.com

HOC/SEC/Trading Window Closure/2026

26th June, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Mumbai-400 001

महोदय/महोदया Sir/ Madam, Scrip Code: 500449

उप: ट्रेडिंग विंडो बंद करने के संबंध में सूचना - वित्त वर्ष 2026-27 की पहली तिमाही
Sub: Intimation regarding Closure of Trading Window – Q 1 of FY 2026-27

समय-समय पर संशोधित सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग विनियम, 2015) और कंपनी की आचार संहिता के प्रावधानों के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के प्रतिभूतियों/इक्विटी शेयरों में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो बुधवार, 1 जुलाई, 2026 से वित्तीय वर्ष 2026-27 (दोनों दिन शामिल) के लिए 30.06.2026 समाप्त होने वाली पहली तिमाही के लिए कंपनी के अन-ऑडिटेड लिमिटेड रिव्यूड स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों की घोषणा के बाद 48 घंटों की समाप्ति तक सभी नामित व्यक्तियों/अंदरूनी लोगों के लिए बंद रहेगी।

Pursuant to the provisions of SEBI(Prohibition of Insider Trading Regulations), 2015 as amended from time to time and Code of Conduct of the Company, it is hereby intimated that the Trading Window for dealing in the securities/equity shares of the Company shall remain closed for all the designated persons/insiders from Wednesday, 1st July, 2026 till the expiry of 48 hours after the declaration of the un-audited limited reviewed standalone & consolidated financial results of the Company for the first quarter ended 30.06.2026 for the financial year 2026-27 (both days inclusive).

इसके अलावा, उपर्युक्त वित्तीय पर विचार करने के लिए कंपनी की बोर्ड बैठक की तारीख अलग से सूचित की जाएगी। Further, the date of Board Meeting of the Company to consider the aforesaid financial will be intimated separately.

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड में ले लें Kindly take the above information on records.

धन्यवाद। Thanking you.

आपका विश्वासी, Yours faithfully,

हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड के लिए

Subramonian H
Company Secretary & Compliance Officer